2

	[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ

	03 июля 2017 года

	№5/29-7

	г. Барнаул

Об оформлении, приеме и проверке окружной избирательной комиссией по выборам депутатов Барнаульской городской Думы подписных листов с подписями избирателей, собранными в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Барнаульской городской Думы седьмого созыва

В соответствии с пунктом 10 статьи 24, статьями 37 и 38 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 24, статьями 47 – 50 и 51.1 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула

РЕШИЛА:

1. Утвердить Порядок приема и проверки окружной избирательной комиссией по выборам депутатов Барнаульской городской Думы подписных листов с подписями избирателей, собранными в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Барнаульской городской Думы седьмого созыва, и иных связанных с ними документов (приложение 1).

2. Одобрить Рекомендации по оформлению папок с подписными листами, составлению протокола об итогах сбора подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Барнаульской городской Думы седьмого созыва (приложение 2).
3. Направить решение в соответствующие окружные избирательные комиссии.
3. Разместить решение на официальном Интернет – сайте города Барнаула.

Председатель избирательной комиссии                                            В.В.Замаруев

Секретарь избирательной комиссии

   К.А. Долгих